

## Terms And Conditions

### 1. TERMS OF USE

By downloading, browsing, accessing or using any Application/Service ("Application/Service") provided via Appmaker platform, you agree to be bound by these Terms and Conditions of Use. We reserve the right to amend these terms and conditions at any time. If you disagree with any of these Terms and Conditions, you must immediately discontinue accessing / using the service offered via the Application/Service. Continued use of the Application/Service will constitute acceptance of these Terms and Conditions of Use, as may be amended from time to time.

### 2. DEFINITIONS

Unless the context otherwise requires, the following expressions shall have the meanings respectively assigned to them below:

**Account** means an account created by a User on the Application/Service as part of the Registration to access the service provided via the Application/Service.

**Merchant** refers to any entity whose products, Services or Samples can be purchased and/or redeemed (as the case may be) via the Application/Service.

**Privacy Policy** means the privacy policy set out in Clause 12 of these Terms and Conditions of Use.

**Redeem** means to redeem a Merchant's products or Samples on these Terms and Conditions of Use.

**Redemption** means the act of redeeming such products or Samples.

**Registration** means to create an Account on the Application/Service and "Registration" means the act of creating such an Account.

**Samples** means samples of Merchant's products and/or Merchant's services, including without limitation, any vouchers for the redemption of such services, and "Sample" means any one of them.

Services means all the services provided to the Application/Service to Users, and "Service" means any one of them.

**Users** means users of the Application/Service, including you and "User" means any one of them.

### 3. GENERAL ISSUES ABOUT THE APPLICATION/SERVICE AND THE SERVICES

#### 3.1 Applicability of terms and conditions:

The use of any Services and/or the Application/Service and the making of any Redemptions are subject to these Terms and Conditions of Use.

#### 3.2 Location:

The Application/Service, the Services and any Redemptions are intended solely for use by Users who access the Application/Service in Sri Lanka.

#### 3.3 Scope:

The Application/Service and the Services are for your non-commercial, personal use only and must not be used for business purposes.

#### 3.4 Prevention on use:

We reserve the right to prevent you using the Application/Service and the Service (or any part of them)

#### 3.5 Equipment and Networks:

The provision of the Services and the Application/Service does not include the provision of a mobile telephone or handheld device or other necessary equipment to access the Application/Service or the Services. To use the Application/Service or Services, you will require Internet connectivity and appropriate telecommunication links. You acknowledge that the terms of agreement with your respective mobile network provider ("Mobile Provider") will continue to apply when using the Application/Service. As a result, you may be charged by the Mobile Provider for access

to network connection services for the duration of the connection while accessing the Application/Service or any such third party charges as may arise. You accept responsibility for any such charges that arise.

### 3.6 Permission to use Application/Service:

If you are not the bill payer for the mobile telephone or handheld device being used to access the Application/Service, you will be assumed to have received permission from the bill payer for using the Application/Service.

### 3.7 We collect the following categories of your personal information and may sell it to third parties:

identifiers, commercial information, internet or other electronic network activity information, geolocation data, and inferences drawn from these categories.

## 4. YOUR OBLIGATIONS

4.1 Accurate information: You warrant that all information provided on Registration and contained as part of your Account is true, complete and accurate and that you will promptly inform us of any changes to such information by updating the information in your Account.

4.2 Prohibitions in relation to usage of Services or Application/Service: Without limitation, you undertake not to use or permit anyone else to use the Services or Application/Service:-

4.2.1 to send or receive any material which is not civil or tasteful

4.2.2 to send or receive any material which is threatening, grossly offensive, of an indecent, obscene or menacing character, blasphemous or defamatory of any person, in contempt of court or in breach of confidence, copyright, rights of personality, publicity or privacy or any other third-party rights;

4.2.3 to send or receive any material for which you have not obtained all necessary licenses and/or approvals (from us or third parties); or which constitutes or encourages conduct that would be considered a criminal offence, give rise to civil liability, or otherwise be contrary to the law of or infringe the rights of any third party in any country in the world;

4.2.4 to send or receive any material which is technically harmful (including computer viruses, logic bombs, Trojan horses, worms, harmful components, corrupted data or other malicious software or harmful data);

4.2.5 to cause annoyance, inconvenience or needless anxiety;

4.2.6 to intercept or attempt to intercept any communications transmitted by way of a telecommunications system;

4.2.7 for a purpose other than which we have designed them or intended them to be used;

4.2.8 for any fraudulent purpose;

4.2.9 other than in conformance with accepted Internet practices and practices of any connected networks;

4.2.10 in any way which is calculated to incite hatred against any ethnic, religious or any other minority or is otherwise calculated to adversely affect any individual, group or entity; or

4.2.11 in such a way as to, or commit any act that would or does, impose an unreasonable or disproportionately large load on our infrastructure.

4.3 Prohibitions in relation to usage of Services, Application/Service: Without limitation, you further undertake not to or permit anyone else to:-

4.3.1 furnish false data including false names, addresses and contact details and fraudulently use credit/debit card numbers;

4.3.2 attempt to circumvent our security or network including to access data not intended for you, log into a server or account you are not expressly authorized to access, or probe the security of other networks (such as running a port scan);

4.3.3 execute any form of network monitoring which will intercept data not intended for you;

4.3.4 enter into fraudulent interactions or transactions with us (including interacting or transacting purportedly on behalf of a third party where you have no authority to bind that third party or you are pretending to be a third party);

4.3.5 extract data from or hack into the Application/Service;

4.3.6 use the Services or Application/Service in breach of these Terms and Conditions of Use;

4.3.7 engage in any unlawful activity in connection with the use of the Application/Service or the Services; or

4.3.8 engage in any conduct which, in our exclusive reasonable opinion, restricts or inhibits any other customer from properly using or enjoying the Application/Service or Services.

## 5. RULES ABOUT USE OF THE SERVICE AND THE APPLICATION/SERVICE

5.1 We will use reasonable endeavours to correct any errors or omissions as soon as practicable after being notified of them. However, we do not guarantee that the Services or the Application/Service will be free of faults, and we do not accept liability for any such faults, errors or omissions. In the event of any such error, fault or omission, you should report it by contacting us.

5.2 We do not warrant that your use of the Services or the Application/Service will be uninterrupted and we do not warrant that any information (or messages) transmitted via the Services or the Application/Service will be transmitted accurately, reliably, in a timely manner or at all. Notwithstanding that we will try to allow uninterrupted access to the Services and the Application/Service, access to the Services and the Application/Service may be suspended, restricted or terminated at any time.

5.3 We do not give any warranty that the Services and the Application/Service are free from viruses or anything else which may have a harmful effect on any technology.

5.4 We reserve the right to change, modify, substitute, suspend or remove without notice any information or Services on the Application/Service from time to time. Your access to the Application/Service and/or the Services may also be occasionally restricted to allow for repairs, maintenance or the introduction of new facilities or services. We will attempt to restore such access as soon as we reasonably can. For the avoidance of doubt, we reserve the right to withdraw any information or Services from the Application/Service at any time.

5.5 We reserve the right to block access to and/or to edit or remove any material which in our reasonable opinion may give rise to a breach of these Terms and Conditions of Use.

## 6. SUSPENSION AND TERMINATION

6.1 If you use (or anyone other than you, with your permission uses) the Application/Service, any Services in contravention of these Terms and Conditions of Use, we may suspend your use of the Services and/or Application/Service.

6.2 If we suspend the Services or Application/Service, we may refuse to restore the Services or Application/Service for your use until we receive an assurance from you, in a form we deem acceptable, that there will be no further breach of the provisions of these Terms and Conditions of Use.

6.3 Without limitation to anything else in this Clause 6, we shall be entitled immediately or at any time (in whole or in part) to: (a) suspend the Services and/or Application/Service; (b) suspend your use of the Services and/or Application/Service; and/or (c) suspend the use of the Services and/or Application/Service for persons we believe to be connected (in whatever manner) to you, if:

6.3.1 you commit any breach of these Terms and Conditions of Use;

6.3.2 we suspect, on reasonable grounds, that you have, might or will commit a breach of these Terms and Conditions of Use; or

6.3.3 we suspect, on reasonable grounds, that you may have committed or be committing any fraud against us or any person.

6.4 Our rights under this Clause 6 shall not prejudice any other right or remedy we may have in respect of any breach or any rights, obligations or liabilities accrued prior to termination.

## 7. DISCLAIMER AND EXCLUSION OF LIABILITY

7.1 The Application/Service, the Services, the information on the Application/Service and use of all related facilities are provided on an "as is, as available" basis without any warranties whether express or implied.

7.2 To the fullest extent permitted by applicable law, we disclaim all representations and warranties relating to the Application/Service and its contents, including in relation to any inaccuracies or omissions in the Application/Service, warranties of merchantability, quality, fitness for a particular purpose, accuracy, availability, noninfringement or implied warranties from course of dealing or usage of trade.

7.3 We do not warrant that the Application/Service will always be accessible, uninterrupted, timely, secure, error free or free from computer virus or other invasive or damaging code or that the Application/Service will not be affected by any acts of God or other force majeure events, including inability to obtain or shortage of necessary materials, equipment facilities, power or telecommunications, lack of telecommunications equipment or facilities and failure of information technology or telecommunications equipment or facilities.

7.4 While we may use reasonable efforts to include accurate and up-to-date information on the Application/Service, we make no warranties or representations as to its accuracy, timeliness or completeness.

7.5 We shall not be liable for any acts or omissions of any third parties howsoever caused, and for any direct, indirect, incidental, special, consequential or punitive damages, howsoever caused, resulting from or in connection with the Application/Service and the services offered in the Application/Service, your access

to, use of or inability to use the Application/Service or the services offered in the Application/Service, reliance on or downloading from the Application/Service and/or services, or any delays, inaccuracies in the information or in its transmission including but not limited to damages for loss of business or profits, use, data or other intangible, even if we have been advised of the possibility of such damages.

7.6 We shall not be liable in contract, tort (including negligence or breach of statutory duty) or otherwise howsoever and whatever the cause thereof, for any indirect, consequential, collateral, special or incidental loss or damage suffered or incurred by you in connection with the Application/Service and these Terms and Conditions of Use. For the purposes of these Terms and Conditions of Use, indirect or consequential loss or damage includes, without limitation, loss of revenue, profits, anticipated savings or business, loss of data or goodwill, loss of use or value of any equipment including software, claims of third parties, and all associated and incidental costs and expenses.

7.7 The above exclusions and limitations apply only to the extent permitted by law. None of your statutory rights as a consumer that cannot be excluded or limited are affected.

7.8 Notwithstanding our efforts to ensure that our system is secure, you acknowledge that all electronic data transfers are potentially susceptible to interception by others. We cannot, and therefore do not, warrant that data transfers pursuant to the Application/Service, or electronic mail transmitted to and from us, will not be monitored or read by others.

## 8. INDEMNITY

You agree to indemnify and keep us indemnified against any claim, action, suit or proceeding brought or threatened to be brought against us which is caused by or arising out of (a) your use of the Services, (b) any other party's use of the Services using your user ID, verification PIN and/or any identifier number allocated (c) your breach of any of these Terms and Conditions of Use, and to pay us damages, costs and interest in connection with such claim, action, suit or proceeding.

## 9. INTELLECTUAL PROPERTY RIGHTS

9.1 All editorial content, information, photographs, illustrations, artwork and other graphic materials, and names, logos and trade marks on the Application/Service are protected by copyright laws and/or other laws and/or international treaties, and belong to us and/or our suppliers, as the case may be. These works, logos, graphics, sounds or images may not be copied, reproduced, retransmitted, distributed, disseminated, sold, published, broadcasted or circulated whether in whole or in part, unless expressly permitted by us and/or our suppliers, as the case may be.

9.2 Nothing contained on the Application/Service should be construed as granting by implication, estoppel, or otherwise, any license or right to use any trademark displayed on the Application/Service without our written permission. Misuse of any trademarks or any other content displayed on the Application/Service is prohibited.

9.3 We will not hesitate to take legal action against any unauthorized usage of our trade marks, name or symbols to preserve and protect its rights in the matter. All rights not expressly granted herein are reserved. Other product and company names mentioned herein may also be the trade marks of their respective owners.

## 10. AMENDMENTS

10.1 We may periodically make changes to the contents of the Application/Service, including to the descriptions and prices of goods and services advertised, at any time and without notice. We assume no liability or responsibility for any errors or omissions in the content of the Application/Service.

10.2 We reserve the right to amend these Terms and Conditions of Use from time to time without notice. The revised Terms and Conditions of Use will be posted on the Application/Service and shall take effect from the date of such posting. You are advised to review these terms and conditions periodically as they are binding upon you.

## 11. APPLICABLE LAW AND JURISDICTION

11.1 The Application/Service can be accessed from all countries around the world where the local technology permits. As each of these places have differing laws, by accessing the Application/Service both you and we agree that the laws of Sri Lanka, without regard to the conflicts of laws principles thereof, will apply to all matters relating to the use of the Application/Service.

11.2 You accept and agree that both you and we shall submit to the exclusive jurisdiction of the courts of Sri Lanka in respect of any dispute arising out of and/or in connection with these Terms and Conditions of Use.



# රහස්‍යභාවය පිළිබඳ ප්‍රතිපත්තිය හා භාවිතා කිරීම සඳහා පොදු කොන්දේසි

## 1. භාවිතය පිළිබඳ කොන්දේසි

මෙම යෙදුම/සේවාව බාගත කිරීමෙන්, නැරඹීමෙන් ප්‍රවේශවීමෙන් හෝ භාවිතා කිරීමෙන් ඔබ මෙම නියමයන් හා කොන්දේසි පිළිපැදීමට එකඟ වේ. මෙම නියමයන් හා කොන්දේසි ඕනෑම අවස්ථාවක සංශෝධනය කිරීමට අපට හිමිකම තිබේ. ග ඔබ මෙහි සඳහන් කරතිබෙන කිසියම් හෝ නියමයකට හා කොන්දේසියකට එකඟ නොවන්නේ නම් ඔබ වහාම මෙම යෙදුම සේවාව වෙත ප්‍රවේශවීම සහ මෙම යෙදුම /සේවාව මගින් ලබාදී තිබෙන සේවාවන් භාවිතා කිරීම වහාම නවතා දැමිය යුතුයි. මෙම යෙදුම සේවාව අඛණ්ඩව භාවිතා කිරීම මගින් කාලයෙන් කාලයට වෙනස්විය හැකි මෙම නියමයන් හා කොන්දේසි ඔබ විසින් පිළිගත් බව අදහස් වේ.

## 2. නිර්වචන

භාවිතය පිළිබඳ මෙම නියමයන් හා කොන්දේසි වල පහතින් දක්වා තිබෙන ප්‍රධාන යෙදුම් වලින් මීට වෙනස්වූ සන්ධර්භයක් පවතින අවස්ථාවන්හි දී හැර පහත දැක්වෙන අර්ථයන් අදහස් වේ.

"ගිණුම"

යෙදුම /සේවාව ලියාපදිංචියේ කොටසක් ලෙස භාවිතා කරන්නා විසින් සකස් කරන ලද ගිණුම අදහස් වේ.

"අලෙවිකරු"

යනුවෙන් අදහස් වන්නේ නිෂ්පාදනයක් හෝ නිදර්ශකයක් මිලදීගත හැකි සහ හෝ යෙදුම /සේවාව හරහා ලබාගත (අවස්ථාව අනුව) හැකි ඕනෑම ආයතනයකි.

"රහස්‍යභාවය පිළිබඳ ප්‍රතිපත්තිය"

යනුවෙන් අදහස් වන්නේ නිෂ්පාදනයක් හෝ නිදර්ශකයක් මිලදීගත හැකි සහ හෝ යෙදුම /සේවාව හරහා ලබාගත (අවස්ථාව අනුව) හැකි ඕනෑම ආයතනයකි

"Redeem නැවත ලබාගැනීම"

මෙමගින් අදහස් වන්නේ භාවිතාවට සම්බන්ධ නියමයන් සහ කොන්දේසි මත වූ අලෙවිකරුගේ නිෂ්පාදනයක් හෝ ආදර්ශක ලබාගැනීමයි

"ප්‍රතිපූර්ණය"

යනුවෙන් අදහස් කරන්නේ එවැනි නිෂ්පාදන සහ ආදර්ශ නැවත ලබාගැනීමයි.

"ලියා පදිංචිවීම"

යනුවෙන් අදහස් කරන්නේ යෙදුම/සේවාව ලබාගැනීම සඳහා ගිණුමක් සැකසීම වන අතර ,ලියාපදිංචිවීම, යනුවෙන් එවැනි ගිණුමක් සැකසීමේ ක්‍රියාව අදහස් වේ.

"ආදර්ශ"

මෙයින් අදහස් වන්නේ සීමාකිරීමකින් තොරව අලෙවිකරුගේ නිෂ්පාදන සහ/හෝ අලෙවිකරුගේ සේවාවන් එවැනි සේවාවන් ලබාගැනීම සඳහා කිසියම් වච්චරය, සහ ආදර්ශය යනුවෙන් එවැනි ඕනෑම දෙයක් අදහස් වේ

"සේවා වන්"

සේවාවන් යනුවෙන් අදහස්වන්නේ මෙම යෙදුම සේවාව මගින් භාවිතාකරන්නාට ලබාදෙන සියලුම සේවාවන්ය ,සේවය, යන්නෙන් මේවායින් ඕනෑම එකක් අදහස් වේ.

"භා විතා කරන්නන්"

මෙයින් යෙදුම/ සේවය භාවිතා කරන්නන් අදහස් වේ. මෙහිදී ඔබ සහ ,භාවිතා කරන්නන්, යනුවෙන් ඔවුන්ගෙන් ඕනෑම කෙනෙක් අදහස්වේ.

3. යෙදුම/ සේවාව සහ සේවාවන් පිළිබඳ පොදු කරුණු

3.1 නියමයන් සහ කොන්දේසි අදාළවීම:

ඕනෑම සේවාවක් භාවිතා කිරීම සහ/හෝ යෙදුම හෝ /සේ සහ ඕනෑම නැවත ලබාගැනීමක් සිදුකිරීම මෙම භාවිතාකිරීම සඳහා වූ නියමයන් සහ කොන්දේසිවලට යටත් වේ

3.2 ස්ථානය මෙම යෙදුම/සේවාව:

සේවාවන් සහ ඕනෑම ආපසු ලබාගැනීමක් සිදුකළ හැක්කේ මෙම යෙදුම/සේවාව ශ්‍රී ලංකාව තුළ ලබාගන්නා භාවිතා කරන්නන්ට පමණකි

3.3 මානය-වපසරිය:

මෙම යෙදුම / සේවාව සහ සේවාවන් ඔබගේ වාණිජමය නොවන පෞද්ගලික භාවිතය සඳහා පමණක් වන අතර ව්‍යාපාර පරමාර්ථයන් සඳහා යොදා නොගත යුතුය.

3.4 භාවිතය වැළැක්වීම:

මෙම යෙදුම සේවාව සහ සේවාවන් (හෝ එහි කුමන හෝ කොටසක්) ඔබ විසින් භාවිතා කිරීම වැළැක්වීමේ අයිතිය අපි සතුවේ

3.5 උපකරණ සහ ජාලය:

සේවාවන් සැපයීම මගින් මෙම යෙදුම/ සේවාවන් සැපයීම සහ සේවාවට පිවිසීම සඳහා ජංගම දුරකතනයක් ලබාදීම හෝ අතේ ගෙන යා හැකි උපකරණයක් හෝ වෙනත් අවශ්‍ය උපකරණ ලබාදීම අයත්වන්නේ නැත. මෙම යෙදුම සේවාව හෝ සේවාවන් භාවිතා කිරීම සඳහා ඔබට අන්තර්ජාල සම්බන්ධතාවයක් හෝ සුදුසු විදුලි සන්නිවේදන සම්බන්ධතාවයක් අවශ්‍ය වේ. මෙම යෙදුම / සේවාව භාවිතා කරන අවස්ථාවේදී ඔබගේ ජංගම දුරකතන ජාලා පහසුකම් සපයන්නා සමඟ ඇතිකරගන්නා ලද නියමයන් සහ කොන්දේසි අදාල වන බව ඔබ සිහිතබාගත යුතුය. මෙහි ප්‍රතිඵලයක් ලෙසට මෙම යෙදුම සේවාව භාවිතා කරන කාලසීමාව සඳහා ජංගම දුරකතන සම්බන්ධතා සපයන්නා විසින් සම්බන්ධතාවය සැපයීම වෙනුවෙන් තෙවන පාර්ශවීය ගාස්තු අයකිරීමක් සිදුවිය හැකිය. මේ අන්දමින් ඇතිවන්නාවූ එවැනි ගාස්තු අයකිරීමක් සඳහා ඔබ වගකීම් දැරීමට බාරගනු ඇත.

3.6 යෙදුම/සේවාව භාවිතා කිරීම සඳහා අවසරය:

මෙම යෙදුම සේවාව වෙත ප්‍රවේශවීම සඳහා භාවිතා කරන ජංගම දුරකතනය හෝ අතේ ගෙනයාහැකි උපකරණය සඳහා බිල්පත් ගෙවන්නා ඔබ නොවේ නම් මෙම යෙදුම සේවාව ලබාගැනීම සඳහා ඔබට බිල්පත් ගෙවන්නාගෙන් අවසරය ලැබී ඇතැයි අපේක්ෂා කරනු ලැබේ.

3.7 අපි ඔබගේ පහත සඳහන් පෞද්ගලික තොරතුරු එක්රැස් කරන ඒවා තෙවන පාර්ශවයකට විකිණීමට සිදුවිය හැකිය:

අපි ඔබගේ පහත සඳහන් පෞද්ගලික තොරතුරු එක්රැස් කරන ඒවා තෙවන පාර්ශවයකට විකිණිය හැකිය. හඳුනාගැනීමේ තොරතුරු, වාණිජ තොරතුරු, අන්තර්ජාල හෝ වෙනත් ජාල සමඟ අන්තර්ක්‍රියා කිරීමේ තොරතුරු, භූගෝලීය ස්ථානගත වීම පිළිබඳ තොරතුරු සහ මෙම කාණ්ඩයන්ගෙන් ලබාගත් නිගමන

#### 4. ඔබගේ වගකීම් බැඳීම්

4.1 නිවැරදි තොරතුරු - ලියාපදිංචි කිරීමේදී ඔබ විසින් ලබාදෙන ලද සහ ඔබගේ ගිණුමේ කොටසක් ලෙස පවතින සියලු තොරතුරු සත්‍ය, සම්පූර්ණ සහ නිවැරදි බව ඔබ සහතික කළ යුතුවන අතර ඔබගේ ගිණුමේ මෙවැනි තොරතුරු යාවත් කාලීන කරමින් ඒ බව අප වෙත දැනුම් දිය යුතුය.

4.2 සේවාවන් හෝ සේවාවන් භාවිතා කිරීම නතර කිරීම - පහත කරුණු සම්බන්ධයෙන් කිසිදු සීමාවකින් තොරව මෙම සේවාවන් සේවාවන් හෝ සේවාව භාවිතා නොකිරීමට සහ වෙනත් අයෙකුට භාවිතා කිරීමට අවසරය ලබානොදීමට ඔබ වගකීම් භාරගනු ලබයි

4.2.1 සිවිල් හෝ යහපත් නොවන කිසිදු ද්‍රව්‍යයන් යැවීමට හෝ ලබාගැනීමට

4.2.2 තර්ජනාත්මක, දැඩි ආක්‍රමණශීලී, අසහය, විරුද්ධවාදී හෝ වර්තන ඝාතනය කරන සුලු, ඕනෑම පුද්ගලයකුට අපහාස කරන හෝ අවමන්වන, රහස්‍යගත භාවය, ප්‍රකාශන අයිතිවාසිකම්, පුද්ගලික හෝ තෙවන පාර්ශවයේ අයිතිවාසිකම් උල්ලංගනයවීම සම්බන්ධයෙන් උසාවියක් නඩුවක් පවතින දේ

4.2.3 ඔබ විසින් (අපගෙන් හෝ තෙවන පාර්ශවයෙන්) අවශ්‍ය අවසරය සහ හෝ අනුමැතිය ලබාගෙන නොමැති කිසියම් හෝ ද්‍රව්‍යයන් යැවීමට හෝ ලබාගැනීම හෝ අපරාධමය වරදක් වන හෝ එවැනි නිකුත් කිරීමට දීර්ගත්වන සුලු, සිවිල් වගකීම් ඇතිකරන හෝ නීතියට පටහැනි හෝ ලෝකයේ ඕනෑම රටක සිටින තෙවන පාර්ශවයක හෝ අයිතිවාසිකම්වලට බලපෑමක් සිදුවන දේ සිදුකිරීම

4.2.4 තාක්ෂණික වශයෙන් හානිකරන්නා වූ කිසියම් හෝ ද්‍රව්‍යයන් (පරිගණක වෛරස ලොජික් බොම්බ්ස් ටෝර්ජන් හොර්සස්, වර්මස්, හානිකර සංඝටකයන් දූෂිත දත්ත හෝ වෙනත් හානිකර මෘදුකාංග සහ හානිකර දත්ත යැවීම හෝ ලබාගැනීම

4.2.5 කරදරයක් අපහසුතාවයක් හෝ අනවශ්‍ය කාංචාවක් ඇතිකරන යමක්

4.2.6 සන්නිවේදන පද්ධතියක් භාවිතා කරමින් සිදුකරනු ලබන ඕනෑම ආකාරයක සන්නිවේදනයකට බාධාකිරීම හෝ බාධා කිරීමට උත්සාහ කිරීම

4.2.7 අප විසින් මෙය නිර්මාණය කර ඇති හෝ මෙමගින් සිදුකිරීමට අපේක්ෂිත කරුණට පරිබාහිර පරමාර්ථයක් සඳහා භාවිතා කිරීම

4.2.8 වෙනත් ආකාරයේ ඕනෑම වංචාකාරී ක්‍රියාවක්

4.2.9 අන්තර්ජාලය භාවිතා කිරීමේදී සහ සම්බන්ධවී තිබෙන ඕනෑම ජාලා භාවිතා කිරීමේදී පිළිගත් අනුකූල භාවිතාවන්ට පරිබාහිර වෙනත් කරුණු සඳහා භාවිතා කිරීම

4.2.10 කිසියම් හෝ ජාතියකට ආගමික හෝ වෙනත් ඕනෑම සුලුතර කණ්ඩායමකට හෝ කිසියම් පුද්ගලයකුට හෝ කණ්ඩායමකට හෝ ආයතනයකට එරෙහිව වෛරී සහගත කරුණු දැක්වීමට

4.2.11 මෙවැනි ආකාරයකින් හෝ මෙවැනි ආකාරයේ ක්‍රියාවක් සිදුවන හෝ සිදුකරන අසාධාරණ හෝ අසසම්මිතික ලෙස අපගේ යටිතල පහසුකම් වලට බරක් ඇතිවන ආකාරයෙන් ක්‍රියාකාරී

4.3 සේවාවන් යෙදුම /සේවාව භාවිතාකිරීම තහනම් කිරීම- කිසිදු සීමා කිරීමකින් තොරව ඔබ පහත සඳහන් දේ සිදුනොකිරීමට සහ කිසිවකුට එසේ කිරීමට අවසර නොදීමට වගකීම බාරගනු ලබයි :-

4.3.1 අසත්‍ය නම්, ලිපින සහ සම්බන්ධ කරගැනීමේ තොරතුරු ඇතුළුව අසත්‍ය තොරතුරු සැපයීම සහ වංචා සහගත ලෙස ණය සහ හර කාඩ්පත් අංක උපයෝගී කරගැනීම.

4.3.2 ඔබට අදාළ නොවන දත්තවෙත ප්‍රවේශ වීම, ඔබට ප්‍රවේශවීමට අවසරය ලබාදී නොමැති ප්‍රධාන පරිගණක දත්ත ගබඩාවට/සර්වරයට හෝ ගිණුමට ඇතුළුවීම වැනි අපගේ ජාලයේ ආරක්ෂාවට හානිකිරීමට තැත්කිරීම හෝ වෙනත් ජාලාවල ආරක්ෂාවට හානියක් වන අයුරින් Running a port scan වැනි ආකාරයෙන් කටයුතු කිරීම

4.3.3 ඔබට අදාළ නොවන, දත්ත වලට බලෑමක් ඇති කළ හැකි ඕනෑම ආකාරයේ ජාල අධීක්ෂණ ක්‍රියාවක් සිදුකිරීම

4.3.4 වංචාකාරී අන්තර්ක්‍රියාවන්ට හෝ අප සමගින් ගනුදෙනු වලට සම්බන්ධවීම (ඔබ තෙවන පාර්ශවය ලෙස පෙනී සිටිමින් හෝ ඔබට මෙම තෙවන පාර්ශවය නියෝජනය කිරීමට අධිකාරිමය බලයක් නොමැති අවස්ථන්හිදී ඔවුන් සමග අන්තර් ක්‍රියාකිරීම හෝ ගනුදෙනු සිදුකිරීමද මෙයට ඇතුළත්ය)

4.3.5 යෙදුමෙන්/සේවාවෙන් දත්ත ලබාගැනීම හෝ අනවසරයෙන් ප්‍රවේශ වීම හැක්කිරීම

4.3.6 සේවාවන් භාවිතා කිරීමේ මෙම නියමයන් හා කොන්දේසි උල්ලංගනය කරමින් මෙම සේවාවන් සහ යෙදුම් භාවිතා කිරීම

4.3.7 යෙදුම/සේවාව හෝ සේවාවන් භාවිතා කරමින් කිසියම් හෝ නීති විරෝධී ක්‍රියාවකට සම්බන්ධවීම හෝ

4.3.8 අපගේ සාධාරණ මතයට අනුව වෙනත් ඕනෑම පාරිභෝගිකයකු මෙම යෙදුම/සේවාව හෝ සේවාවන් නියමිත පරිදි භාවිතා කිරීම වළක්වාලීමට, සීමාකිරීමට සම්බන්ධවීම හෝ කටයුතු කිරීම.

5. යෙදුම සේවාව භාවිතා කිරීම සම්බන්ධ නීති

5.1 කිසියම් හෝ දෝෂයක් වාර්තාවූ විට එය ප්‍රායෝගිකව සිදු කළ හැකි තාක් ඉක්මනින් නිවැරදි කිරීමට අපි සාධාරණ උත්සාහයක් ගන්නෙමු. කෙසේ වෙතත් මෙම සේවාවන් යෙදුම හෝ සේවාව කිසිදු දෝෂයකින් තොර බවට අපි වග නොකියන අතර එවැනි දෝෂ වැරදි සහ අඩුපාඩු සඳහා අපි වගකීම් බාර නොගන්නෙමු. එවැනි දෝෂයක් වරදක් හෝ අනපසුවීම් සිදුවූ විට <email> ලිපිනය ඔස්සේ අපට දැනුම් දෙන්න

5.2 මෙම යෙදුම/සේවය හෝ සේවාවන් අඛණ්ඩවම ක්‍රියාත්මක වන බවට අපි වග නොකියන අතර මෙම සේවාව මගින් සම්පූර්ණය කරනු ලබන කිසියම් හෝ තොරතුරක් හෝ පණිවිඩයක් නිවැරදිව, විශ්වාසදායී ලෙස සහ නිසිවේලාවට සෑම අවස්ථාවකදීම සම්ප්‍රේෂණය වනු ඇතැයි අපි වග නොකියමු. කෙසේ වෙතත් මෙම යෙදුම/ සේවාව සහ/ හෝ සේවාවන්ට අඛණ්ඩව ප්‍රවේශවීමට හැකියාව ලබාදීමට උත්සාහ ගන්නා නමුත් මෙම යෙදුම සේවාව හෝ සේවාවන් ඕනෑම අවස්ථාවක ප්‍රමාදවීමට, සීමාකිරීමට හෝ නවතා දැමීමට සිදුවිය හැකිය

5.3 මෙම යෙදුම සේවාව හෝ සේවාවන් වෛරස්වලින් හෝ ඕනෑම තාක්ෂණයකට හානි සිදුවිය හැකි වෙනත් එවැනි දේ වලින් තොර බවට අපි කිසිදු වගකීම් සහතිකයක් ලබා නොදෙමු

5.4 මෙම යෙදුම/සේවාව හෝ සේවාවන් සම්බන්ධ ඕනෑම තොරතුරක් කාලයෙන් කාලයට වෙනස් කිරීමට නවීකරණය කිරීමට ඒ වෙනුවත් වෙනත් දෙයක් සැපයීමට, නැවැත්වීමට හෝ ඉවත් කිරීමට අපට හිමිකමක් තිබේ. අලුත්වැඩියා කටයුතු, නඩත්තු කිරීම් හෝ සේවාවට නව පහසුකම් ලබාදීම සඳහා මෙම යෙදුම/සේවාව සේවාවන් වෙත ඔබ ප්‍රවේශවීම කළාතුරකින් සීමා කිරීමට හැකියග මෙම සේවාවන් වෙත ප්‍රවේශවීම හැකි ඉක්මනින් නැවත යථා තත්වයට පත් කිරීමට අපි කටයුතු කරනු ලැබේ. සැකසහිත තත්වයන් වළක්වා ගැනීම සඳහා මෙම යෙදුම /සේවාව හෝ සේවාවෙන් ඕනෑම තොරතුරක් ඕනෑම

5.5 අපගේ සාධාරණ මතය අනුව මෙම නියමයන් සහ කොන්දේසි උල්ලංඝනය කිරීමට හේතු විය හැකි ඕනෑම ක්‍රියාවක් සිදුකිරීම සඳහා වූ

ප්‍රවේශය අවහිර කිරීමට සහ/හෝ සංස්කරණය කිරීමට හෝ ඉවත් කිරීමට අපට අයිතිය ඇත.

## 6. අත්හිටුවීම සහ අවසන් කිරීම

6.1 මෙම භාවිත නියමයන් සහ කොන්දේසිවලට පටහැනිව ඔබ යෙදුම/සේවාව (හෝ ඔබගේ අවසරව ඇතිව ඔබ හැර වෙනත් අයකු භාවිතා කරන්නේ නම්) මෙම සේවාවන් සහ/හෝ යෙදුම්/සේවාව භාවිතා කිරීම අත්හිටුවීමට අපට හැකියාව තිබේ .

6.2 අපි මෙම සේවාවන් හෝ යෙදුම /සේවාව අත්හිටුවුවහොත්, මින් ඉදිරියට මෙම භාවිත නියමයන් සහ කොන්දේසි කඩ නොකරන බවට අපට පිළිගත හැකි ආකාරයට ඔබෙන් සහතිකයක් ලැබෙන තෙක් ඔබේ භාවිතය සඳහා සේවාවන් හෝ යෙදුම/සේවාව ස්ථාපිත කිරීම ප්‍රතික්ෂේප කිරීමට අපට කළ හැකිය .

6.3 මෙම 8 වැනි වගන්තියේ සඳහන් සියලුම කරුණු සම්බන්ධයෙන් කිසිදු සීමා කිරීමකින් තොරව වහාම හෝ ඕනෑම අවස්ථාවක හෝ අපට පහත සඳහන් දේ සිදුකිරීමට (සම්පූර්ණයෙන් හෝ කොටස් වශයෙන්) හිමිකමක් ඇත. (a) සේවාවන් සහ හෝ යෙදුම /සේවාව අත්හිටුවීමට (b) ඔබ මෙම සේවාවන් හෝ යෙදුම/සේවාව භාවිතා කිරීම අත්හිටුවීමට හෝ (c) අපි විශ්වාස කරන පරිදි පහත සඳහන් ක්‍රියාවල ඔබ නියැලෙන්නේ නම් ඔබ සමග මෙම සේවාවන් සහ හෝ යෙදුම සේවාව සමග සම්බන්ධවී සිටින පුද්ගලයින්ට ලබාදෙන සේවාව අත්හිටුවීමට අත්හිටුවීමට අපට හැකිය:

6.3.1 මෙම භාවිතා කිරීමේ නියමයන් හා කොන්දේසි කිසිවක් හෝ උල්ලංගනය කරන්නේ නම්

6.3.2 සාධාරණ කරුණු මත පදනම්ව ඔබ මෙම නියමයන් හා කොන්දේසි උල්ලංගනය කර තිබෙන බවට හෝ මේවා ඔබ විසින් අනාගතයේදී උල්ලංගනය කරනු ඇතැයි අපට සැකපහළ කළ හැකි අවස්ථාවන් වල හෝ

6.3.3 අපට හෝ කිසියම් හෝ පුද්ගලයකුට ඔබ විසින් වංචාවක් සිදුකර තිබෙන බවට හෝ සිදුකරමින් සිටින බවට සාධාරණ කරුණු මත සැකපහළ කළ හැකි අවස්ථාවන්හිදී

6.4 මෙම 8 වැනි වගන්තිය යටතේ ඇති අපගේ අයිතිවාසිකම් මගින් කිසියම් හෝ අයිතිවාසිකමක් කඩකිරීමක් සම්බන්ධයෙන් හෝ අවසන් කිරීමට පෙර අපට පවත්නා උපචිත අයිතිවාසිකම්, බැඳීම් හෝ වගකීම් සම්බන්ධයෙන් තිබිය හැකි වෙනත් අයිතියක් හෝ පිළියමක් අගතියට පත් නොවනු ඇත.

7. අයිතිය අත්හැරීම සහ අයිතිවාසිකම් බැහැර කිරීම

7.1 මෙම යෙදුම/සේවාව, සේවාවන්, යෙදුම/සේවාව පිළිබඳ තොරතුරු සහ භාවිතයට අදාළ සියලු පහසුකම් පැහැදිලිව ප්‍රකාශිත හෝ ව්‍යංගයෙන් සිදුවන කිසිදු වගකීමක් නොමැතිව "පවතින පරිදි" යන පදනම මත සපයනු ලැබේ.

7.2 අදාළ නීතියෙන් අවසර දී ඇති උපරිම මට්ටමට, යෙදුම/සේවාවෙහි කිසියම් සාවද්‍යතාවයක් හෝ අතපසුවීමක් සම්බන්ධව, යම්කිසි භාණ්ඩයක් සඳහා වන වෙළඳ වගකීම්, ගුණාත්මකභාවය, යම් පරමාර්ථයක් සඳහා වූ යෝග්‍යතාව පිළිබඳ වගකීම් ඇතුළුව, අරමුණ, නිරවද්‍යතාවය, පවතින බව, හෝ ගනුදෙනු කිරීමේ හෝ වෙළඳාමේ භාවිතයේ සිට යෙදුම/සේවාව සහ එහි අන්තර්ගතයට අදාළ සියලුම නියෝජනයන් සහ වගකීම් අපි ප්‍රතික්ෂේප කරමු.

7.3 මෙම යෙදුම/සේවාව සැමවිටම ප්‍රවේශ විය හැකි, බාධාවලින් තොර, නියමිත කාලයට ක්‍රියාත්මකවන, ආරක්ෂිත, දෝෂ රහිත හෝ පරිගණක වෛරස් හෝ වෙනත් ආක්‍රමණශීලී හෝ හානිදායක කේතයකින් තොරව පවතින බවට හෝ යෙදුම/සේවාව ස්වභාවධර්මයේ හෝ වෙනත් ක්‍රියාවකින්, අවශ්‍ය ද්‍රව්‍ය, උපකරණ පහසුකම්, බලය හෝ විදුලි සන්නිවේදන සේවා සංඥා ලබා ගැනීමට නොහැකි වීම හෝ හිඟකම, විදුලි සංදේශ උපකරණ හෝ පහසුකම් නොමැතිකම සහ තොරතුරු තාක්ෂණය හෝ විදුලි සංදේශ උපකරණ හෝ පහසුකම් අසාර්ථක වීම ඇතුළු සිදුවීම්වල බලපෑමට ලක් නොවන බවට අපි සහතික නොකරමු.

7.4 යෙදුම/සේවාවට නිවැරදි සහ යාවත්කාලීන තොරතුරු ඇතුළත් කිරීමට අපි සාධාරණ උත්සාහයන් ගනුලබන අතර, අපි එහි නිරවද්‍යතාවය, කාලානුරූපීභාවය හෝ පරිපූර්ණත්වය සම්බන්ධයෙන් වගකීම් ගැනීම හෝ සහතිකවීම සිදු නොකරමු.

7.5 නෙවන පාර්ශ්වයන්ගේ කිසියම් ක්‍රියාවක් හෝ අතපසුවීම් නිසා සහ මෙම යෙදුම සේවාව සහ හෝ සේවාවන් හා සම්බන්ධව සිටීම මගින් ඇතිවන සෘජු, වක්‍ර, ආනුෂංගික, විශේෂ, ප්‍රතිවිපාක හෝ නීතිමගින් දඬුවම් ලබාදිය හැකි අලාභහානි සඳහා සහ යෙදුම/සේවාව හෝ යෙදුම/සේවාව තුළ පිරිනමනු ලබන සේවාවන් සඳහා ඔබේ ප්‍රවේශය, භාවිතය හෝ නොහැකියාව, යෙදුම /සේවාව සහ/හෝ සේවා මත යැපීම හෝ බාගත කිරීම, හෝ යම් ප්‍රමාදයන්, සාවද්‍ය වීම් තොරතුරු තුළ හෝ එමගින් තොරතුරු සම්ප්‍රේෂණය කිරීමේදී ව්‍යාපාරයකට සිදුවන අලාභය හෝ ලාභය සඳහා වන හානියද ඇතුළුව නමුත් ඒවාට සීමා නොවී, භාවිතය, දත්ත හෝ වෙනත් අස්පාශ්‍ය, එවැනි හානි සිදුවීම පිළිබඳව අපට දැනුම් දී තිබෙන නමුත් ඒ සම්බන්ධව අපි වගකියනු නොලැබේ



7.6 වෙනත් ආකාරයකින් සහ ඊට හේතුව කුමක් වුවත්, ඔබට යම් වක්‍ර, ප්‍රතිවිපාක, ඇපකර, විශේෂ හෝ අහඹු පාඩුවක් හෝ හානියක් සිදු වුව හොත් එම හානි සඳහා අපි වගකිව යුතු නොවේ. මෙහි භාවිත නියමයන් සහ කොන්දේසි වල අරමුණු සඳහා, වක්‍ර හෝ ප්‍රතිවිපාක, අලාභ හෝ හානි ලෙසට සීමාවකින් තොරව, ආදායම අහිමි වීම, ලාභ, අපේක්ෂිත ඉතුරුම් හෝ ව්‍යාපාර හානිවීම, දත්ත නැතිවීම හෝ කීර්තිනාමය, මෘදුකාංග ඇතුළු ඕනෑම උපකරණයක භාවිතය හෝ වටිනාකම අහිමි වීම, තෙවන පාර්ශවයන්ගේ හිමිකම්, සහ සියලු ආශ්‍රිත සහ ආනුෂංගික වියදම් සහ වියදම් ඇතුළත් වේ.

7.7 ඉහතින් සඳහන් කරන ලද බැහැරකිරීම් සහ සීමාකිරීම් අදාළ වන්නේ නීතිය විසින් අවසර ලබාදී තිබෙන ප්‍රමාණයට පමණි. පාරිභෝගිකයකු වශයෙන් ඔබට හිමි නීතිමය අයිතිවාසිකම් කිසිවක් බැහැරකිරීමට හෝ බලපෑමක් ලක්වීමක් සිදු නොවේ

7.8 අපගේ පද්ධතිය ආරක්ෂිත බව සහතික කිරීමට අපි කොතරම් උත්සාහයක් දැරුවත් සියලුම ඉලෙක්ට්‍රොනික දත්ත මාරු කිරීම් අත් අයගේ බාධා කිරීම්වලට ගොදුරු විය හැකි බව ඔබ පිළිගන්නවා ඇත. යෙදුම/සේවාව හෝ විද්‍යුත් තැපෑල මගින් අප වෙතින් සහ අප වෙත සම්ප්‍රේෂණය කරන ලද දත්ත මාරු කිරීම් අත් අය විසින් නිරීක්ෂණය හෝ කියවීමට නොහැකි බවට අපට සහතික විය නොහැක.

8. වන්දි

(අ) ඔබ මෙම සේවාවන් භාවිතා කිරීම, (ආ) ඔබගේ පරිශීලක හැඳුනුම්පත, සත්‍යාපන ඡෂභ සහ/හෝ වෙන් කර ඇති ඕනෑම හඳුනාගැනීමේ අංකයක් භාවිතා කරමින් (ඇ) මෙම ඕනෑම භාවිත නියමයන් සහ කොන්දේසි උල්ලංඝනය කිරීම සහ එවැනි හිමිකම් පෑම යනාදිය නිසා ඇති වන හෝ පැන නගින ඕනෑම හිමිකම් පෑමක්, ක්‍රියාවක්, නඩුවක් හෝ ක්‍රියාදාමයකින් අපව එරෙහිව ගනු ලබන හෝ එසේ ගන්නා බවට තර්ජනය කරන අවස්ථාවකදී අපිට සිදුවන්නාවූ හානි, වියදම් සහ පොලී ගෙවීමට වන්දි ගෙවීමට සහ අපිට වන්දි ගෙවීමට අපි වෙනුවෙන් පෙනීසිටීමට ඔබ එකඟ වේ.

9. බුද්ධිමය දේපළ අයිතිවාසිකම්

9.1 මෙම යෙදුම්/සේවාවෙහි සඳහන් කර තිබෙන සියලුම අන්තර්ගතය, තොරතුරු, ඡායාරූප, නිදර්ශන, කලා කෘති සහ වෙනත් ග්‍රැෆික් ද්‍රව්‍ය, සහ යෙදුම්/සේවාවෙහි නම්, ලාංඡන සහ වෙළඳ ලකුණු ප්‍රකාශන හිමිකම් නීති සහ/හෝ වෙනත් නීති සහ/හෝ ජාත්‍යන්තර ගිවිසුම් මගින් ආරක්ෂා කර ඇති අතර ඒවා අපට / හෝ අපගේ සැපයුම්කරුවන් ට අයත් වේ. මෙම වැඩ , ලාංඡන, ග්‍රැෆික්ස්, ශබ්ද හෝ රූප සම්පූර්ණයෙන් හෝ කොටස් වශයෙන්

පිටපත් කිරීම, ප්‍රතිනිෂ්පාදනය කිරීම, නැවත සම්ප්‍රේෂණය කිරීම, විකිණීම, ප්‍රකාශයට පත් කිරීම, විකාශනය කිරීම හෝ බෙදා හැරීම අපගෙන් හෝ අපගේ සැපයුම්කරුවන්ගෙන් පැහැදිලිව ලබාගත් අවසරයකින් තොරව සිදුකළ නොහැක.

9.2 අපගේ ලිඛිත අවසරයකින් තොරව යෙදුමේ /සේවාවේ ප්‍රදර්ශනය කර ඇති ඕනෑම වෙළඳ ලකුණක් භාවිතා කිරීමට මෙම යෙදුම මගින් කිසියම් බලපත්‍රයක් හෝ අයිතියක් ඇඟවීමක් හෝ වෙනත් ආකාරයකින් ප්‍රදානය කිරීමක් ලෙස යෙදුමේ/සේවාවේ අඩංගු කිසිවක් මගින් අර්ථ දැක්වෙන්නේ නැත. යෙදුමේ/සේවාවේ ප්‍රදර්ශනය කර තිබෙන කිසියම් හෝ වෙළඳ සලකුණක් හෝ වෙනත් අන්තර්ගතයන් අවභාවිතා කිරීම තහනම් වේ

9.3 අපගේ වෙළඳ ලකුණු, නම හෝ සංකේත අනවසරයෙන් භාවිතා කිරීම සම්බන්ධයෙන් නීතිමය පියවර ගැනීමට අපි ක්‍රියාකරන්නෙමු. මෙහි ප්‍රකාශිතව ලබා දී නොමැති සියලුම හිමිකම් ඇවිරී ඇත. මෙහි සඳහන් අනෙකුත් නිෂ්පාදන සහ සමාගම්වල නම් ඒවායේ හිමිකරුවන්ගේ වෙළඳ ලකුණු ද විය හැකිය.

## 10. සංශෝධන

10.1 ප්‍රචාරණය කරන ලද භාණ්ඩ හා සේවාවල විස්තර සහ මිල ගණන් ඇතුළුව යෙදුමේ/සේවාවේ අන්තර්ගතයට කාලයෙන් කාලයට සහ දැනුම්දීමකින් තොරව වරින් වර අපි විසින් වෙනස්කම් සිදු කළ හැකිය. යෙදුමේ/සේවාවේ අන්තර්ගතයේ යම් දෝෂ හෝ අනපසුවීම් සඳහා අපි වගකීමක් භාර නොගනිම

10.2 දැනුම් දීමකින් තොරව කලින් කලට මෙම භාවිත නියමයන් සහ කොන්දේසි සංශෝධනය කිරීමට අපට අයිතිය ඇත. සංශෝධිත භාවිත නියමයන් සහ කොන්දේසි යෙදුමේ/ සේවාවේ ප්‍රකාශයට පත්කරනු ලබන අතර එය ප්‍රකාශයට පත් කළ දින සිට බලාත්මක වේ. මෙම නියමයන් සහ කොන්දේසි ඔබට අදාළ හා බැඳී පවතින බැවින් ඒවා වරින් වර සමාලෝචනය කිරීමට ඔබට උපදෙස් දෙනු ලැබේ

## 11. අදාළවන නීති සහ අධිකරණබලය

11.1 අදාළ ප්‍රදේශයේ අවශ්‍ය තාක්ෂණය පවතින අවස්ථාවන්හිදී ලොව පුරා සියලුම රටවලින් මෙම යෙදුම/සේවාව වෙත ප්‍රවේශ විය හැක. මෙම සෑම ස්ථානයකම එකිනෙකට වෙනස් නීති ඇති බැවින්, යෙදුම /සේවාව වෙත ප්‍රවේශ වීමෙන් ඔබ සහ අපි යන දෙදෙනාම එහි නීති මූලධර්මවල

අනිමතාර්ථ ගැටුම් නොසලකා, මෙම යෙදුම/ සේවාවට සම්බන්ධ සියලුම කරුණු වලදී ශ්‍රී ලංකාවේ නීතිය අනුව කටයුතු කිරීමට එකඟතාවය පළකරනු ලැබේ

11.2 මෙම භාවිත නියමයන් සහ කොන්දේසි සම්බන්ධයෙන් සහ/හෝ ඊට අදාළව පැන නගින ඕනෑම ආරවුලක් සම්බන්ධයෙන් ඔබ සහ අප යන දෙදෙනාම ශ්‍රී ලංකා අධිකරණයේ තනි අධිකරණ බලයට යටත් විය යුතු බව ඔබ පිළිගෙන එකඟ වේ.

## 1. ප‍්‍රතිපාදන විධිමුறைகள்

இந்தப் செயலி/சேவையைப் (“செயலி/சேவை”) பதிவிறக்கல், இணையத்தில் உலாவுதல், அணுகுதல் அல்லது பயன்படுத்துவதன் மூலம், இந்தப் பயன்பாட்டு விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளுக்குக் கட்டுப்படுவதை ஏற்றுக்கொள்கிறீர்கள். இந்த விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளை எந்த நேரத்திலும் திருத்துவதற்கு எங்களுக்கு உரிமை உள்ளது. இந்த விதிமுறைகள் மற்றும் பயன்பாட்டு நிபந்தனைகளில் ஏதேனும் உங்களுக்கு உடன்படவில்லை என்றால், செயலி/சேவைக்கான அணுகலையும், செயலி/சேவையில் வழங்கப்படும் சேவைகளைப் பயன்படுத்துவதையும் உடனடியாக நிறுத்த வேண்டும். செயலி/சேவையின் தொடர்ச்சியான பயன்பாடு, இந்த விதிமுறைகள் மற்றும் பயன்பாட்டு நிபந்தனைகளை ஏற்றுக்கொள்வதாக இருக்கும், அது அவ்வப்போது திருத்தப்படலாம்.

## 2. வரைவிலக்கணம்

இந்த விதிமுறைகள் மற்றும் பயன்பாட்டு நிபந்தனைகளில், பின்வரும் பெரிய எழுத்துக்களின் குறிப்பிடப்படுபவை சூழலின் தேவைப்பாட்டினைத் தவிர்த்து, பின்வரும் அர்த்தங்களைக் கொண்டிருக்கும்:

"கணக்கு" பதிவின் ஒரு பகுதியாக செயலி/சேவையில் ஒரு பயனரால் உருவாக்கப்பட்ட கணக்கு என்று பொருள்.

"வணிகர்" செயலி/சேவை மூலம் தயாரிப்புகள் அல்லது மாதிரிகளை வாங்கக் கூடிய மற்றும்/அல்லது மீட்டெடுக்கக்கூடிய எந்தவொரு நிறுவனத்தையும் குறிக்கிறது.

"தனியுரிமைக் கொள்கை" இந்த விதிமுறைகள் மற்றும் பயன்பாட்டு நிபந்தனைகளின் 14வது பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தனியுரிமைக் கொள்கை என்று பொருள்.

"மீட்டல்" என்பது இந்த விதிமுறைகள் மற்றும் பயன்பாட்டு நிபந்தனைகளின் அடிப்படையில் ஒரு வணிகரின் தயாரிப்புகள் அல்லது மாதிரிகளை மீட்டெடுப்பதாகும்.

"மீட்பு" அத்தகைய தயாரிப்புகள் அல்லது மாதிரிகளை மீட்டெடுக்கும் செயல் என்று பொருள்.

"பதிவு" என்பது செயலி/சேவையில் ஒரு கணக்கை உருவாக்குவது மற்றும் "பதிவு" என்பது அத்தகைய கணக்கை உருவாக்கும் செயலாகும்.

"மாதிரிகள்" வணிகரின் தயாரிப்புகள் மற்றும்/அல்லது வணிகரின் சேவைகளின் மாதிரிகள், வரையறையின்றி, அத்தகைய சேவைகளை மீட்டெடுப்பதற்கான சான்றாவணங்கள் மற்றும் "மாதிரி" என்பது அவற்றில் ஏதேனும் ஒன்றைக் குறிக்கிறது.

"சேவைகள்" என்பது பயனர்களுக்கான செயலி/சேவைக்கு வழங்கப்படும் அனைத்து சேவைகளையும் குறிக்கிறது. மேலும் "சேவை" என்பது அவற்றில் ஏதேனும் ஒன்றைக் குறிக்கிறது.

"பயனர்கள்" என்றால் நீங்கள் உட்பட செயலி/சேவையின் பயனர்கள் மற்றும் "பயனர்" என்பது அவர்களில் ஏதேனும் ஒருவரைக் குறிக்கிறது.

### 3. செயலி/சேவை மற்றும் சேவைகள் பற்றிய பொதுவான சிக்கல்கள்

3.1 விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளின் பொருந்தக்கூடிய தன்மை: ஏதேனும் சேவைகள் மற்றும்/அல்லது செயலி/சேவையைப் பயன்படுத்துதல் மற்றும் ஏதேனும் மீட்டெடுப்புகள் ஆகியவை இந்தப் பயன்பாட்டு விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளுக்கு உட்பட்டவை.

3.2 இருப்பிடம்: செயலி/சேவை, சேவைகள் மற்றும் ஏதேனும் மீட்புகள் ஆகியவை இலங்கையில் செயலி/சேவையை அணுகும் பயனர்களால் மட்டுமே பயன்படுத்தப்படும்.

3.3 நோக்கம்: செயலி/சேவை மற்றும் சேவைகள் உங்கள் வணிகம் அல்லாத, தனிப்பட்ட பயன்பாட்டிற்காக மட்டுமே மற்றும் வணிக நோக்கங்களுக்காக பயன்படுத்தப்படக்கூடாது.

3.4 பயன்பாட்டின் போது தடுப்பு: செயலி/சேவை மற்றும் சேவைகள் (அல்லது அவற்றில் ஏதேனும் ஒரு பகுதியை) நீங்கள் பயன்படுத்துவதைத் தடுக்கும் உரிமை எங்களிடம் உள்ளது.

3.5 உபகரணங்கள் மற்றும் வலையமைப்புகள்: சேவைகள் மற்றும் செயலி/சேவையின் வழங்கல், கைபேசி அல்லது கையடக்க சாதனம் அல்லது செயலி/சேவை அல்லது சேவைகளை அணுகுவதற்கு தேவையான பிற உபகரணங்களை வழங்குவதை உள்ளடக்குவதில்லை. செயலி/சேவை அல்லது

சேவைகளைப் பயன்படுத்த, உங்களுக்கு இணைய இணைப்பு மற்றும் பொருத்தமான தொலைத்தொடர்பு இணைப்புகள் தேவைப்படும். செயலி/சேவையைப் பயன்படுத்தும் போது, தொடர்புடைய கைபேசி வலையமைப்பு வழங்குனருடன் ("கைபேசி சேவை வழங்குநர்") உடன்படிக்கையின் விதிமுறைகள் தொடர்ந்து பொருந்தும் என்பதை ஒப்புக்கொள்கிறீர்கள். இதன் விளைவாக, செயலி/சேவை அல்லது ஏதேனும் மூன்றாம் தரப்புக் கட்டணங்களை அணுகும் போது இணைப்பின் காலத்திற்கு வலையமைப்பு இணைப்புச் சேவைகளை அணுகுவதற்கு கைபேசி சேவை வழங்குநரால் கட்டணம் விதிக்கப்படலாம். எழும் அத்தகைய குற்றச்சாட்டுகளுக்கு நீங்கள் பொறுப்பேற்கிறீர்கள்.

3.6 செயலி/சேவையைப் பயன்படுத்துவதற்கான அனுமதி: செயலி/சேவையை அணுகுவதற்குப் பயன்படுத்தப்படும் கைபேசி அல்லது கையடக்கக் சாதனத்திற்கு நீங்கள் கட்டணம் செலுத்துபவராக இல்லையெனில், செயலி/சேவையைப் பயன்படுத்துவதற்கு கட்டணம் செலுத்துபவரிடம் அனுமதி பெற்றதாகக் கருதப்படுவீர்கள்.

3.7 உங்கள் தனிப்பட்ட தகவலின் பின்வரும் வகைகளை நாங்கள் சேகரித்து மூன்றாம் தரப்பினருக்கு விற்கலாம்: அடையாளங்காட்டிகள், வணிகத் தகவல், இணையம் அல்லது பிற மின்னணு வலையமைப்பு செயல்பாட்டுத் தகவல், புவியியல் அமைப்பு மற்றும் இந்த வகைகளிலிருந்து பெறப்பட்ட அனுமானங்கள்.

#### 4. உங்கள் கடமைகள்

4.1 துல்லியமான தகவல்: பதிவுசெய்தல் மற்றும் உங்கள் கணக்கின் ஒரு பகுதியாக உள்ள அனைத்து தகவல்களும் உண்மையானவை, முழுமையானவை மற்றும் துல்லியமானவை என்றும், உங்கள் கணக்கில் உள்ள தகவலைப் புதுப்பிப்பதன் மூலம் அத்தகைய தகவலில் ஏதேனும் மாற்றங்கள் இருந்தால் உடனடியாக எங்களுக்குத் தெரிவிப்பீர்கள் என்றும் நீங்கள் உத்தரவாதம் அளிக்கிறீர்கள்.

4.2 சேவைகள் அல்லது செயலி/சேவையின் பயன்பாடு தொடர்பான தடைகள்: வரம்புகள் இல்லாமல், சேவைகள் அல்லது செயலி/சேவையை வேறு யாரையும் பயன்படுத்தவோ அல்லது பயன்படுத்த அனுமதியோ வழங்காதீர்கள்:-

4.2.1 சிவில் அல்லது இரசனையற்ற எந்தவொரு பொருளையும் அனுப்புதல் அல்லது பெறுதல்

4.2.2 அச்சுறுத்தும், மிகவும் புண்படுத்தும், அநாகரீகமான, ஆபாசமான அல்லது பயமுறுத்தும் தன்மை கொண்ட, அவதூறு அல்லது மதிப்புக்கேடான, நீதிமன்ற அவமதிப்பு அல்லது நம்பிக்கை, பதிப்புரிமை, ஆளுமை உரிமைகள், விளம்பரம் அல்லது தனியுரிமை அல்லது பிற மூன்றாம் தரப்பு உரிமைகள் மீறல்;

4.2.3 தேவையான அனைத்து உரிமங்கள் மற்றும்/அல்லது ஒப்புதல்கள் (எங்களிடமிருந்து அல்லது மூன்றாம் தரப்பினரிடமிருந்து) நீங்கள் பெறாத எந்தவொரு பொருளையும் அனுப்புதல் அல்லது பெறுதல்; அல்லது குற்றவியல் குற்றமாகக் கருதப்படும் நடத்தையைக் கொண்ட அல்லது ஊக்குவிக்கும், சிவில் பொறுப்புக்கு வழிவகுக்கும் அல்லது உலகின் எந்த

நாட்டிலும் உள்ள எந்தவொரு மூன்றாம் தரப்பினரின் சட்டத்திற்கு முரணான அல்லது உரிமைகளை மீறும் நடத்தையை உருவாக்குதல் அல்லது ஊக்குவித்தல்;

4.2.4 தொழிநுட்ப ரீதியாக தீங்கு விளைவிக்கும் எந்தவொரு பொருளையும் அனுப்ப அல்லது பெற (கணினி வைரஸ்கள், logic bombs, Trojan horses, worms தீங்கு விளைவிக்கும் கூறுகள், சிதைந்த தரவு அல்லது பிற தீங்கிழைக்கும் மென்பொருள் அல்லது தீங்கு விளைவிக்கும் தரவு உட்பட);

4.2.5 எரிச்சல், அசௌகரியம் அல்லது தேவையற்ற பயத்தை ஏற்படுத்துதல்;

4.2.6 தொலைத்தொடர்பு அமைப்பு மூலம் அனுப்பப்படும் எந்தத் தகவல்தொடர்புகளையும் இடைமறித்தல் அல்லது இடைமறிக்க முயற்சிப்பது;

4.2.7 நாம் எந்த நோக்கத்திற்காக அவற்றை வடிவமைத்துள்ளோம் அல்லது அவற்றைப் பயன்படுத்த வேண்டும் என்று எண்ணியுள்ளோம்;

4.2.8 எந்த மோசடி நோக்கத்திற்காகவும்;

4.2.9 எந்த இணைக்கப்பட்ட வலையமைப்புக்களின் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்ட இணைய நடைமுறைகள் மற்றும் நடைமுறைகளுக்கு இணங்குவதைத் தவிர;

4.2.10 எந்தவொரு இனம், மதம் அல்லது பிற சிறுபான்மையினருக்கு எதிராக வெறுப்பைத் தூண்டும் வகையில் கணக்கிடப்படுகிறது அல்லது எந்தவொரு தனிநபர், குழு அல்லது நிறுவனத்தையும் மோசமாக பாதிக்கும் வகையில் கணக்கிடப்படுகிறது; அல்லது

4.2.11 நமது உட்கட்டமைப்பின் மீது நியாயமற்ற அல்லது விகிதாசாரமாக பெரிய சுமையை சுமத்தும் அல்லது செய்யும் எந்தவொரு செயலையும் செய்யும் விதத்தில்.

4.3 சேவைகள், செயலி/சேவை ஆகியவற்றின் பயன்பாடு தொடர்பான தடைகள்: வரம்புகள் இல்லாமல், வேறு யாரையும் செய்யவோ அனுமதிக்கவோ கூடாது:-

4.3.1 தவறான பெயர்கள், முகவரிகள் மற்றும் தொடர்பு விவரங்கள் உள்ளிட்ட தவறான தரவுகளை வழங்குதல் மற்றும் கடன்/பற்று அட்டை எண்களை மோசடியாகப் பயன்படுத்துதல்;

4.3.2 உங்களுக்காகத் திட்டமிடப்படாத தரவை அணுகுவது, நீங்கள் அணுகுவதற்கு வெளிப்படையாக அங்கீகரிக்கப்படாத சேவையகம் அல்லது கணக்கில் உள்நுழைவது அல்லது பிற வலையமைப்புக்களின் பாதுகாப்பை ஆராய்வது (port scan இயக்குவது போன்றவை) உட்பட எங்கள் பாதுகாப்பு அல்லது வலையமைப்பைத் தவிர்க்கும் முயற்சி;

4.3.3 உங்களுக்காகத் திட்டமிடப்படாத தரவை இடைமறிக்கும் வலையமைப்பு கண்காணிப்பின் எந்த வடிவத்தையும் செயல்படுத்தல்

4.3.4 எங்களுடன் மோசடியான தொடர்புகள் அல்லது பரிவர்த்தனைகளில் ஈடுபடுதல் (மூன்றாம் தரப்பினரின் சார்பாக தொடர்புகொள்வது அல்லது

பரிவர்த்தனை செய்வது உட்பட, அந்த மூன்றாம் தரப்பினரை பிணைக்க உங்களுக்கு அதிகாரம் இல்லை அல்லது நீங்கள் மூன்றாம் தரப்பினராக நடித்தல்);

4.3.5 செயலி/சேவையிலிருந்து தரவைப் பிரித்தெடுத்தல் அல்லது ஊடுருவுதல் (hack);

4.3.6 இந்த விதிமுறைகள் மற்றும் பயன்பாட்டு நிபந்தனைகளை மீறி சேவைகள் அல்லது செயலி/சேவையைப் பயன்படுத்துதல்;

4.3.7 செயலி/சேவை அல்லது சேவைகளைப் பயன்படுத்துவது தொடர்பாக ஏதேனும் சட்டவிரோதச் செயலில் ஈடுபடுதல்; அல்லது

4.3.8 எங்களின் பிரத்தியேக நியாயமான கருத்தில், செயலி/சேவை அல்லது சேவைகளை முறையாகப் பயன்படுத்துவதிலிருந்து அல்லது அனுபவிப்பதிலிருந்து வேறு எந்த வாடிக்கையாளரையும் கட்டுப்படுத்தும் அல்லது தடுக்கும் எந்தவொரு நடத்தையிலும் ஈடுபடலாம்.

## 5. சேவையின் பயன்பாடு மற்றும் செயலி/சேவை பற்றிய விதிகள்

5.1 ஏதேனும் பிழைகள் அல்லது விடுபட்டிருந்தால், அவற்றைப் பற்றி அறிவிக்கப்பட்ட பிறகு, நடைமுறைக்குக் கூடிய விரைவில் திருத்துவதற்கு நியாயமான முயற்சிகளைப் பயன்படுத்துவோம். எவ்வாறாயினும், சேவைகள் அல்லது செயலி/சேவை தவறுகள் இல்லாமல் இருக்கும் என்று நாங்கள் உத்தரவாதம் அளிக்கவில்லை, மேலும் இதுபோன்ற தவறுகள், பிழைகள் அல்லது குறைபாடுகளுக்கு நாங்கள் பொறுப்பேற்க மாட்டோம். அத்தகைய பிழை, தவறு அல்லது விடுபட்டால், <app creator email> என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் தொடர்பு கொண்டு புகாரளிக்க வேண்டும்.

5.2 உங்கள் சேவைகள் அல்லது செயலி/சேவையின் பயன்பாடு தடையின்றி இருக்கும் என்று நாங்கள் உத்தரவாதம் அளிக்கவில்லை, மேலும் சேவைகள் அல்லது செயலி/சேவை மூலம் அனுப்பப்படும் எந்தத் தகவலும் (அல்லது செய்திகள்) துல்லியமாக, நம்பகத்தன்மையுடன், சரியான நேரத்தில் அல்லது அனைத்தும் அனுப்பப்படும் என்று நாங்கள் உத்தரவாதம் அளிக்கவில்லை. இருப்பினும், சேவைகள் மற்றும் செயலி/சேவைக்கான தடையற்ற அணுகலை அனுமதிக்க முயற்சிப்போம், சேவைகளுக்கான அணுகல் மற்றும் செயலி/சேவை எந்த நேரத்திலும் இடைநிறுத்தப்படலாம், கட்டுப்படுத்தப்படலாம் அல்லது நிறுத்தப்படலாம்.

5.3 சேவைகள் மற்றும் செயலி/சேவை வைரஸ்கள் அல்லது எந்தவொரு தொழிநுட்பத்திலும் தீங்கான விளைவை ஏற்படுத்தக்கூடிய பிறவற்றிலிருந்து விடுபட்டவை என்பதற்கு நாங்கள் எந்த உத்தரவாதத்தையும் வழங்கவில்லை.

5.4 அவ்வப்போது செயலி/சேவையில் எந்தத் தகவல்களையும் அல்லது சேவைகளையும் மாற்றுவதற்கு, புதுப்பிப்பதற்கு, பதிலீடு செய்வதற்கு, இடைநிறுத்துவதற்கு அல்லது நீக்குவதற்கான உரிமையை நாங்கள் வைத்திருக்கிறோம். பழுதுபார்ப்பு, பராமரிப்பு அல்லது புதிய வசதிகள் அல்லது சேவைகளை அறிமுகப்படுத்த அனுமதிக்கும் வகையில், செயலி/சேவை மற்றும்/அல்லது சேவைகளுக்கான உங்கள் அணுகல் எப்போதாவது கட்டுப்படுத்தப்படலாம். எங்களால் முடிந்தவரை விரைவில் அத்தகைய

அணுகலை மீட்டெடுக்க முயற்சிப்போம். சந்தேகத்தைத் தவிர்ப்பதற்காக, எந்த நேரத்திலும் செயலி/சேவையிலிருந்து எந்தவொரு தகவலையும் அல்லது சேவைகளையும் திரும்பப் பெறுவதற்கான உரிமையை நாங்கள் வைத்திருக்கிறோம்.

5.5 இந்த பயன்பாட்டு விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளை மீறுவதற்கு வழிவகுக்கக்கூடிய எந்தவொரு பொருளையும் அணுகுவதைத் தடுக்க மற்றும்/அல்லது எங்களின் நியாயமான கருத்தில் திருத்த அல்லது அகற்றுவதற்கான உரிமையை நாங்கள் வைத்திருக்கிறோம்.

## 6. இடைநீக்கம் மற்றும் நிறுத்தம்

6.1 இந்த விதிமுறைகள் மற்றும் பயன்பாட்டு நிபந்தனைகளுக்கு முரணான எந்தவொரு சேவையையும் நீங்கள் (அல்லது உங்களைத் தவிர வேறு யாரேனும், உங்கள் அனுமதியுடன்) செயலி/சேவையைப் பயன்படுத்தினால், உங்கள் சேவைகள் மற்றும்/அல்லது செயலி/சேவையின் பயன்பாட்டை நாங்கள் நிறுத்திவிடலாம்.

6.2 நாங்கள் சேவைகள் அல்லது செயலி/சேவையை இடைநிறுத்தினால், உங்களிடமிருந்து நாங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளக்கூடிய ஒரு படிவத்தில், இந்த விதிமுறைகள் மற்றும் பயன்பாட்டு நிபந்தனைகள் மீறப்படாது என்று உங்களிடமிருந்து உறுதியளித்தல் கிடைக்கும் வரை, உங்கள் பயன்பாட்டிற்கான சேவைகள் அல்லது செயலி/சேவையை மீட்டெடுக்க நாங்கள் மறுக்கலாம்.

6.3 இந்த உட்பிரிவு 8 இல் உள்ள வேறு எதற்கும் வரம்பு இல்லாமல், உடனடியாக அல்லது எந்த நேரத்திலும் (முழுமையாக அல்லது பகுதியாக) நாங்கள் உரிமை பெற்றுள்ளோம்: (அ) சேவைகள் மற்றும்/அல்லது செயலி/சேவையை இடைநிறுத்துதல்; (ஆ) சேவைகள் மற்றும்/அல்லது செயலி/சேவையின் உங்கள் பயன்பாட்டை இடைநிறுத்தல்; மற்றும்/அல்லது (c) உங்களுடன் இணைக்கப்பட்டிருப்பதாக நாங்கள் நம்பும் நபர்களுக்கான சேவைகள் மற்றும்/அல்லது செயலி/சேவையின் பயன்பாட்டை இடைநிறுத்தலாம்.

6.3.1 இந்த விதிமுறைகள் மற்றும் பயன்பாட்டு நிபந்தனைகளை நீங்கள் மீறினால்;

6.3.2 நியாயமான அடிப்படையில், நீங்கள் இந்த விதிமுறைகள் மற்றும் பயன்பாட்டு நிபந்தனைகளை மீறியிருக்கலாம் அல்லது செய்யக்கூடும் என்று நாங்கள் சந்தேகித்தால்; அல்லது

6.3.3 நியாயமான அடிப்படையில், நீங்கள் எங்களுக்கு அல்லது எந்த நபருக்கும் எதிராக ஏதேனும் மோசடி செய்திருக்கலாம் அல்லது செய்திருக்கலாம் என்று நாங்கள் சந்தேகித்தால்

6.4 இந்த பிரிவு 8-ன் கீழ் உள்ள நமது உரிமைகள், ஏதேனும் மீறல் அல்லது முடிவிற்கு முன் திரட்டப்பட்ட உரிமைகள், கடமைகள் அல்லது பொறுப்புகள் தொடர்பாக நமக்கு இருக்கும் வேறு எந்த உரிமையையும் அல்லது பரிகாரத்தையும் பாதிக்காது.

## 7. பொறுப்பு துறப்பு மற்றும் பொறுப்பு விலக்கல்



7.1 செயலி/சேவை, சேவைகள், செயலி/சேவை பற்றிய தகவல்கள் மற்றும் தொடர்புடைய அனைத்து வசதிகளின் பயன்பாடு ஆகியவை வெளிப்படையான அல்லது மறைமுகமாக எந்த உத்தரவாதமும் இல்லாமல் "கிடைக்கக்கூடியது போல" அடிப்படையில் வழங்கப்படுகின்றன.

7.2 பொருந்தக்கூடிய சட்டத்தால் அனுமதிக்கப்பட்ட முழு அளவிற்கு, செயலி/சேவை மற்றும் அதன் உள்ளடக்கங்கள் தொடர்பான அனைத்து பிரதிநிதித்துவங்கள் மற்றும் உத்தரவாதங்களை நாங்கள் மறுக்கிறோம். நோக்கம், துல்லியம், கிடைக்கும் தன்மை, மீறல் இல்லாமை அல்லது வர்த்தகத்தின் கையாளுதல் அல்லது பயன்பாட்டிலிருந்து மறைமுகமான உத்தரவாதங்கள்.

7.3 தேவையான பொருட்கள், உபகரண வசதிகள், மின்சாரம் அல்லது தொலைத்தொடர்புகள், தொலைத்தொடர்பு சாதனங்கள் அல்லது வசதிகள் இல்லாமை மற்றும் தகவல் தொழிநுட்பம் அல்லது தொலைத்தொடர்பு சாதனங்கள் அல்லது வசதிகளின் தோல்வி உள்ளிட்ட பிற சக்தி நிகழ்வுகள் உள்ளடங்கலாக கணினி வைரஸ் அல்லது பிற ஆக்கிரமிப்பு அல்லது சேதப்படுத்தும் குறியீட்டிலிருந்து விடுபடும் அல்லது செயலி/சேவை கடவுளின் எந்தவொரு செயல்களாலும், செயலி/சேவை எப்போதும் அணுகக்கூடியதாக, தடையின்றி, சரியான நேரத்தில், பாதுகாப்பானதாக, பிழையின்றி அல்லது பாதிக்கப்படாது என்று நாங்கள் உத்தரவாதம் அளிக்கவில்லை

7.4 செயலி/சேவையில் துல்லியமான மற்றும் புதுப்பித்த தகவலைச் சேர்க்க நியாயமான முயற்சிகளைப் பயன்படுத்தும்போது, அதன் துல்லியம், நேரமின்மை அல்லது முழுமை குறித்து நாங்கள் உத்தரவாதங்கள் அல்லது பிரதிநிதித்துவம் எதுவும் செய்ய மாட்டோம்.

7.5 செயலி/சேவையில் வழங்கப்படும், செயலி/சேவை அல்லது செயலி/சேவையில் வழங்கப்படும் சேவைகளுக்கான உங்கள் அணுகல், பயன்பாடு அல்லது பயன்படுத்த இயலாமை, செயலி/சேவை மற்றும்/அல்லது சேவைகளை நம்பியிருப்பது அல்லது பதிவிறக்குவது அல்லது ஏதேனும் தாமதங்கள், தவறுகள் தகவல் அல்லது அதன் பரிமாற்றத்தில், வணிக இழப்பு அல்லது இலாபம், பயன்பாடு, தரவு அல்லது பிற அருவமான இழப்புக்கான சேதங்கள் உட்பட ஆனால் அவை மட்டும் அன்றி, செயலி/சேவை மற்றும் சேவைகள் தொடர்பான எந்தவொரு மூன்றாம் தரப்பினரின் செயல்கள் அல்லது தவறுகளுக்கு நாங்கள் பொறுப்பேற்க மாட்டோம்.

7.6 செயலி/சேவை மற்றும் இந்த பயன்பாட்டு விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளுடன் ஒப்பந்தம், சித்திரவதை (அலட்சியம் அல்லது சட்டப்பூர்வ கடமையை மீறுதல் உட்பட) அல்லது எப்படியிருந்தாலும் மற்றும் அதன் காரணத்திற்காக, எந்தவொரு மறைமுகமான, விளைவான, இணை, சிறப்பு அல்லது தற்செயலான இழப்பு அல்லது சேதம் தொடர்பாக உங்களால் ஏற்பட்ட அல்லது ஏற்பட்ட சேதத்திற்கு நாங்கள் பொறுப்பேற்க மாட்டோம். இந்த பயன்பாட்டு விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளின் நோக்கங்களுக்காக, மறைமுக அல்லது விளைவான இழப்பு அல்லது சேதம், வரம்பு இல்லாமல், வருவாய் இழப்பு, லாபம், எதிர்பார்க்கப்படும் சேமிப்பு அல்லது வணிகம், தரவு இழப்பு அல்லது நல்லெண்ண இழப்பு, மென்பொருள் உட்பட எந்தவொரு சாதனத்தின் பயன்பாடு அல்லது மதிப்பு இழப்பு, மூன்றாம் தரப்பினரின்

உரிமைகோரல்கள் மற்றும் அனைத்து தொடர்புடைய மற்றும் தற்செயலான செலவுகள் மற்றும் செலவுகள்.

7.7 மேலே உள்ள விலக்குகள் மற்றும் வரம்புகள் சட்டத்தால் அனுமதிக்கப்பட்ட அளவிற்கு மட்டுமே பொருந்தும். ஒரு நுகர்வோர் என்ற வகையில் உங்கள் சட்டப்பூர்வ உரிமைகள் எதுவும் பாதிக்கப்படாது.

7.8 எங்களின் கட்டமைப்பு பாதுகாப்பாக இருப்பதை உறுதி செய்வதற்கான எங்கள் முயற்சிகள் இருந்தபோதிலும், அனைத்து மின்னணு தரவு பரிமாற்றங்களும் மற்றவர்களின் குறுக்கீடுகளுக்கு ஆளாகின்றன என்பதை நீங்கள் ஒப்புக்கொள்கிறீர்கள். செயலி/சேவைக்கு ஏற்ப தரவு பரிமாற்றங்கள் அல்லது எங்களிடமிருந்து அனுப்பப்படும் மின்னஞ்சலை மற்றவர்கள் கண்காணிக்கவோ படிக்கவோ முடியாது என்று எங்களால் உத்தரவாதம் அளிக்க முடியாது.

## 8. ஈட்டுறுதி

(அ) சேவைகளின் உங்கள் பயன்பாடு, (ஆ) உங்கள் பயனர் அடையாளம், சரிபார்ப்பு PIN மற்றும்/அல்லது ஒதுக்கப்பட்ட ஏதேனும் அடையாளங்காட்டி எண்ணைப் பயன்படுத்தி வேறு எந்தத் தரப்பினரின் பயன்பாடு, (இ) இந்த விதிமுறைகள் மற்றும் பயன்பாட்டு நிபந்தனைகளில் ஏதேனும் ஒன்றை நீங்கள் மீறினால் ஏற்படும் அல்லது எங்களுக்கு எதிராகக் கொண்டுவரப்படும் அல்லது அச்சுறுத்தப்பட்ட எந்தவொரு கோரிக்கை, நடவடிக்கை, வழக்கு அல்லது நடவடிக்கைக்கு எதிராக எங்களுக்கு ஈட்டுறுதிக்கும், ஈட்டுறுதி வழங்கவும், மற்றும் அத்தகைய உரிமைகோரல், நடவடிக்கை, வழக்கு அல்லது நடவடிக்கை தொடர்பாக எங்களுக்கு சேதங்கள், செலவுகள் மற்றும் வட்டி செலுத்துவதற்கும் ஒப்புக்கொள்கிறீர்கள்.

## 9. புலமைசார் சொத்துரிமைகள்

9.1 வழக்கிற்கு ஏற்ப, எமது மற்றும் அல்லது எமது விநியோகஸ்தர்களுக்கான அனைத்து தலையங்க உள்ளடக்கம், தகவல், புகைப்படங்கள், விளக்கப்படங்கள், கலைப்படைப்புகள் மற்றும் பிற வடிவமைப்பு (graphic) பொருட்கள், மற்றும் பெயர்கள், இலச்சினைகள் மற்றும் செயலி/சேவையின் வர்த்தக முத்திரைகள் பதிப்புரிமைச் சட்டங்கள் மற்றும்/அல்லது பிற சட்டங்கள் மற்றும்/அல்லது சர்வதேச ஒப்பந்தங்களால் பாதுகாக்கப்படுகின்றன. வழக்கிற்கு ஏற்ப, நாங்கள் மற்றும்/அல்லது எங்கள் விநியோகஸ்தர்களால் வெளிப்படையாக அனுமதிக்கப்படாவிட்டால் இந்த படைப்புகள், இலச்சினைகள், வடிவமைப்புகள், ஒலிகள் அல்லது படங்கள் நகலெடுக்கப்படவோ, மீண்டும் உருவாக்கவோ, மீண்டும் அனுப்பவோ, விநியோகிக்கவோ, வெளியிடவோ, விற்கவோ, வெளியிடவோ, ஒளிபரப்பவோ அல்லது முழுமையாகவோ அல்லது பகுதியாகவோ பகிரவோ கூடாது.

9.2 செயலி/சேவையில் உள்ளடக்கப்படாதவை எதுவும், உட்குறிப்பு, முரண்தடை அல்லது வேறுவிதமாக வழங்குவதாக, எங்கள் எழுத்துப்பூர்வ அனுமதியின்றி விண்ணப்பம்/சேவையில் காட்டப்படும் எந்தவொரு வர்த்தக முத்திரையையும் பயன்படுத்த உரிமம் அல்லது உரிமை வழங்குவதாகக் கருதக்கூடாது. செயலி/சேவையில் காட்டப்படும் வர்த்தக முத்திரைகள் அல்லது வேறு எந்த உள்ளடக்கத்தையும் தவறாகப் பயன்படுத்துவது தடைசெய்யப்பட்டுள்ளது.

9.3 இந்த விடயத்தில் அதன் உரிமைகளைக் காப்பதற்கும், பாதுகாப்பதற்கும் எங்கள் வர்த்தக முத்திரைகள், பெயர் அல்லது சின்னங்களின் எந்தவொரு அங்கீகரிக்கப்படாத பயன்பாட்டிற்கும் எதிராக சட்ட நடவடிக்கை எடுக்க நாங்கள் தயங்க மாட்டோம். இங்கு வெளிப்படையாக வழங்கப்படாத அனைத்து உரிமைகளும் பாதுகாக்கப்பட்டவை. இங்கு குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பிற தயாரிப்பு மற்றும் நிறுவனத்தின் பெயர்கள் அந்தந்த உரிமையாளர்களின் வர்த்தக முத்திரைகளாகவும் இருக்கலாம்.

## 10. திருத்தங்கள்

10.1 விளம்பரப்படுத்தப்பட்ட பொருட்கள் மற்றும் சேவைகளின் விளக்கங்கள் மற்றும் விலைகள் உட்பட, செயலி/சேவையின் உள்ளடக்கங்களில், எந்த நேரத்திலும் மற்றும் அறிவிப்பு இல்லாமல் அவ்வப்போது மாற்றங்களைச் செய்யலாம். செயலி/சேவையின் உள்ளடக்கத்தில் ஏதேனும் பிழைகள் அல்லது குறைபாடுகளுக்கு நாங்கள் எந்தப் பொறுப்பும் அல்லது கடப்பாட்டினையும் ஏற்க மாட்டோம்.

10.2 இந்த பயன்பாட்டு விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளை முன்னறிவிப்பின்றி அவ்வப்போது திருத்துவதற்கான உரிமையை நாங்கள் கொண்டுள்ளோம். திருத்தப்பட்ட பயன்பாட்டு விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் செயலி/சேவையில் இடுகையிடப்படும் மற்றும் அத்தகைய இடுகையிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து நடைமுறைக்கு வரும். இந்த விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் உங்களுடன் பிணைக்கப்பட்டுள்ளதால், அவற்றை அவ்வப்போது மதிப்பாய்வு செய்யுமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறீர்கள்.

## 11. பொருந்தக்கூடிய சட்டம் மற்றும் அதிகார வரம்பு

11.1 உள்ளூர் தொழிநுட்பம் அனுமதிக்கும் உலகம் முழுவதும் உள்ள அனைத்து நாடுகளிலிருந்தும் செயலி/சேவையை அணுகலாம். இந்த இடங்கள் ஒவ்வொன்றும் வெவ்வேறு சட்டங்களைக் கொண்டிருப்பதால், செயலி/சேவையை அணுகுவதன் மூலம், இலங்கையின் சட்டங்கள், சட்டக் கோட்பாடுகளின் முரண்பாடுகளைப் பொருட்படுத்தாமல், செயலி/சேவையைப் பயன்படுத்துவது தொடர்பான அனைத்து விடயங்களுக்கும் பொருந்தும் என்பதை நீங்களும் நாங்களும் ஒப்புக்கொள்கிறோம்.

11.2 இந்த பயன்பாட்டு விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் மற்றும்/அல்லது தொடர்பாக எழும் எந்தவொரு சர்ச்சைக்கும் நீங்களும் நாங்களும் இலங்கை நீதிமன்றங்களின் பிரத்தியேக அதிகார வரம்பிற்குச் சமர்ப்பிப்போம் என்பதை நீங்கள் ஏற்றுக்கொண்டு ஒப்புக்கொள்கிறீர்கள்.